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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i skattebetalningslagen (1997:483);

 

utfärdad den 5 december 2002.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om skattebetalningslagen
(1997:483)

 

dels

 

 att 11 kap. 5 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 10 kap. 36 a §, av följande
lydelse.

 

10 kap.

 

36 a §    

 

Riksskatteverket får förelägga den som inte fullgör sin skyldighet
att lämna en periodisk sammanställning eller som lämnar en ofullständig så-
dan, att lämna eller komplettera den.

 

11 kap.

 

5 §    

 

F-skatt och särskild A-skatt skall betalas med lika stora belopp varje
månad enligt bestämmelserna i 16 kap. 5 eller 6 §. 

Skattemyndigheten får på begäran av den skattskyldige besluta att F-skatt
och särskild A-skatt skall betalas endast under vissa kalendermånader, om
den skattskyldiges näringsverksamhet pågår under endast en del av kalen-
deråret och det finns särskilda skäl.

Skattemyndigheten skall på begäran av en skattskyldig som startar en nä-
ringsverksamhet besluta att F-skatt eller särskild A-skatt skall börja betalas
tre månader senare än vad som följer av bestämmelserna i 16 kap. 5 §, dock
inte senare än den 12 augusti året efter inkomståret. Detta gäller inte om

1. näringsverksamheten har övertagits från någon annan,
2. den skattskyldige redan bedriver näringsverksamhet, eller
3. särskilda skäl talar emot det.

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003. 
2. De nya bestämmelserna i 11 kap. 5 § tillämpas första gången på preli-

minär skatt som avser inkomståret 2003.
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Prop. 2002/03:5, bet. 2002/03:SkU2, rskr. 2002/03:41.

SFS 2002:1005
Utkom från trycket
den 13 december 2002



 

2

 

SFS 2002:1005

 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2002

 

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)


